Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____20.04.2004__    ___86__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.04.2004____ № ____86____

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 2004 г. № 13

В целях расширения ассортиментного перечня сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетно-журнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения и дополнения в Ассортиментный перечень сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетно-журнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 2004 г. № 13, изложив его в новой редакции (прилагается).

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики                                                                    Н.Партасова

Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

                 от 20.04.2004 № 86

АССОРТИМЕНТНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетножурнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники

1. Непериодическая печатная продукция полиграфической промышленности.

2. Продукция издательств.

3. Изделия культурно-бытового, хозяйственного и санитарно-гигиеничес-кого назначения (перочинные ножи, лезвия, ножницы, пилки, пинцеты, пакеты и мешки для упаковывания товаров, зубные щетки, зубные пасты, зубочистки, салфетки гигиенические, подгузники, ватные палочки, презервативы, полотенца и салфетки бумажные, туалетная бумага, платки носовые, кассеты, компактные диски, диафильмы, фотопленки, шашки, домино, шахматы, калькуляторы, элементы питания, сувенирные изделия, зажигалки, лупы, шапочки купальные, семена, лампочки электрические, свечи хозяйственные, спички, газ для зажигалок, карандаши для чистки утюгов, аудиокассеты без записи, песочные часы, крем для обуви, фоторамки, фотоальбомы, рамки для картин).

4. Филателистические товары.

5. Канцелярские товары.

6. Галантерейные товары штучные (заколки, шпильки, невидимки, бигуди, клипсы, серьги, бусы, цепочки, кольца, расчески, щетки, зеркала, ремни для часов, кошельки, портмоне, наборы ниток, наборы иголок, крючки, наперстки, шнурки, футляры для очков, футляры для щеток, футляры для ключей, елочные игрушки, очки солнцезащитные, брелки, игральные карты, косметички, футляры для проездных билетов, пяльца, спицы и иглы вязальные, мелкие кожгалантерейные изделия).

7. Жевательная резинка, чай и кофе одноразовый, штучные кондитерские изделия в упаковке (печенье, вафли, шоколад, конфеты, леденцы).

8. Текстильные товары штучные (государственные флаги, козырьки, мелкоштучная сувенирная продукция с чувашской национальной тематикой).

9. Телефонные карты оплаты.

_____________